ERFOLGSPLAN

Ertrage aus der Hausbewirtschaftung

Aufwendungen fur die Hausbewirtschaftung
Abschreibungen

Sonstige betriebliche Aufwendungen

Ertrage aus Wertpapieren des Finanzanlagevermogens
Ertrage aus Beteiligungen

Sonstige Zinsen u.&. Ertrage

Abschreibungen auf Finanzanlagen

Zinsen u.a. Aufwendungen

Ergebnis der gewdhnlichen Geschaftstatigkeit

AufRerordentliche Ertrage
Auferordentliche Aufwendungen

Jahresiiberschuss
Gewinnvortrag/Verlustvortrag

Einstellung in die satzungsmaRigen Ricklagen
SatzungsmaRige Mittelverwendung

Entnahme aus der Substanzerhaltungsriicklage

Bilanzgewinn/-verlust

Wirtschaftsplan

fur das Geschaftsjahr 01.01.-31.12.2021
der Familie-Ernst-Wendt-Stiftung

Ansatz Ansatz
2021 2020
Euro Euro

117.800 117.800
40.000 40.000

1.500 1.500
20.000 20.000
45.000 50.000
15.000 15.000

101.300 106.300

101.300 106.300
20.260 21.260
81.040 85.040

Ergebnis
2019
Euro

121.619
27.842
1.677
17.594
54.208
15.414

144.129

144.129

28.826

115.303

Ergebnis
2018
Euro

118.751
31.140
1.479
21.514
62.345

99.066

27.897

27.897

5.579

22.318

Ergebnis
2017
Euro

117.335
30.282
1.479
17.835
62.481

921

131.142

19.530

150.672

30.134

120.537



